
 S.A. 22.03.2011/p.8 

III. DIDATTICA, RICERCA, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO 
CLINICIZZAZIONE DEL DIPARTIMENTO DI NEUROLOGIA E MALATTIE 

NEURODEGENERATIVE  PRESSO L’AZIENDA OSPEDALIERA “CARD. G. PANICO” DI 

TRICASE (LECCE) 

 

 

Il Senato Accademico, .…, 

VISTA la richiesta avanzata dal Direttore Generale dell’Azienda 

ospedaliera “Card. G. Panico” di Tricase  (Lecce), con nota  prot. 

n. 80/F/2010 del  15.10.2010; 

VISTA la delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia,  

resa nella seduta del 22.11.2010; 

VISTA   la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Neurologiche 

e Psichiatriche, resa nella seduta del 16.12.2010; 

CONSIDERATE degne di accoglimento le motivazioni contenute  nella  sopracitata 

delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Neurologiche e 

Psichiatriche; 

PRESO ATTO  dell’incontro  delle esigenze assistenziali avvertite dal territorio con 

quelle di didattica e di ricerca dell’Università; 

VISTA la delibera adottata dal Consiglio di Amministrazione, nella seduta 

del 28.02.2011, 

DELIBERA 

- di aderire alla richiesta di clinicizzazione avanzata dall’Azienda “G. Panico” di 

Tricase (Lecce),  in data 15.10.2010, con nota prot. n 80/F/2010;   

- di prendere atto ed approvare la proposta del Dipartimento  di costituire 

un’apposita commissione composta dai  professori  Paolo Livrea, Alessandro  

Bertolino e Giancarlo Logroscino, al fine di interagire con le autorità accademiche 

e con la Direzione Generale dell’Azienda “Card. G. Panico” di Tricase (Lecce) per 

le attività esplorative progettuali propedeutiche alle determinazioni conseguenti. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è, pertanto, immediatamente 

esecutivo. 

 

Dispositivo delibera assunta dal Senato Accademico del 22.03.2011 trasmesso per i 
provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 

 1



 S.A. 22.03.2011/p.8 

- Dipartimento Amministrativo Gestione Risorse Finanziarie 
- Direzione delle Attività riguardanti la Sanità ed i rapporti con il S.S.N. e S.S.R. (*) 
 
 F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 Dott. Giorgio DE SANTIS 
 

 2


